
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL
Plán kulhavého ďábla: 
Uteče s Baarovou 
do Japonska
Goebbelsovi zatne tipec až vůdce 
tretí rise

Nejlepší místo pro tiskovku? 
Striptýzový klub
Wilbur Mills nakonec 
skončí v protialkoholníÄÄ 
léčebně

Oplzlá aféra 
Monicagate: Sex, který 
se nepočítá
Hlava Spojených států doplatí O O 
na nevyprané šaty O0
Hříchy hiphopového 
starosty
Kwane Kilpatrick si v úřadu 
dělá, co chce

Tajemství vášnivého Termi
nátora: Krotkého beránka 
z něj udělá jen marihuana
Levoboček je stejně starý jako ЕЕ 
Schwarzeneggerův vlastní syn 00

Klient číslo 9 zaplatí 
za odpolední mecheche 
91 OOO korun
Eliot Spitzer si užije a pak jde 
radit ministryni zahraničí 63
Politické sliby: Počkáme, 
až mi umře manželka
Milenku si John Edwards 
vydržuje z peněz na kampaň 85

Kauza
nejmocnějšího 

bankéře: Zvrhlík,
nebo oběť
americké
pomsty?

Jak to bylo s Dominiquem 
Strauss-Kahnem 
ve skutečnosti? 0 w

Prezidentské 
křeslo vymění 
za románek se
studentkou
Avantýru by do šéfa CIA 
Davida Petraeuse 
nikdo neřekl 0Hř


